HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – MONITORIA

EDITAL Nº 01/2024 INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

A COPPEXI - COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO,

 INTERNACIONALIZAÇÃO E INOVAÇÃO DA FACULDADE DE ENSINO

SUPERIOR DA AMAZÔNIA REUNIDA – FESAR, torna público o resultado da

homologação das inscrições do referido processo seletivo, com os seguintes resultados:

CURSO DE ENFERMAGEM

CURSO DE DIREITO

Nº DE MATRÍCULA DISCIPLINA DA MONITORIA SITUAÇÃO

           21200549

PROJETOS DE EXTENSÃO II E

III (3º E 4º PERÍODOS)

DEFERIDO

0024011 ENFERMAGEM EM SAÚDE DO ADULTO E

ENFERMAGEM EM SAÚDE DA MULHER E

DO RECÉM-NASCIDO (5º E 6º PERÍODOS)

DEFERIDO

0023944 SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA

APLICADA À ENFERMAGEM E

FUNDAMENTOS APLICADOS À

ENFERMAGEM (3º E 4º PERÍODOS)

DEFERIDO

21100029 SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA

APLICADA À ENFERMAGEM E

FUNDAMENTOS APLICADOS À

ENFERMAGEM (3º E 4º PERÍODOS)

DEFERIDO

20100253 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

(TCC I) - ENFERMAGEM E TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO II (TCC II) -

ENFERMAGEM

DEFERIDO

Nº DE MATRÍCULA DISCIPLINA DA MONITORIA SITUAÇÃO

21100186

DIREITO DO TRABALHO I

DEFERIDO

0027439 DIREITO CRIMINAL - TEORIA DA

PENA

DEFERIDO

21200529 DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA

DA CONSTITUIÇÃO

DEFERIDO

0034048 DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA

DA CONSTITUIÇÃO

DEFERIDO

CURSO DE MEDICINA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

                  Todas as inscrições foram homologadas.

                                                                                                          Redenção-PA, 28 de fevereiro de 2024.

Ana Cristina Doria dos Santos

COORDENAÇÃO COPPEXI